Il busto, «di longhezza di palmi tre»<sup>63</sup>, avrebbe poi dovuto poggiare su uno «scabello [...] di ligname inargentato», ovvero l'alto basamento trapezoidale, «ottangulato», in seguito anch'esso rivestito di lamina d'argento.

Mario D'Angelo si impegnava infine a consegnare la statua ai Giurati entro la data del 15 luglio 1655.

Et hoc pro pretio mastria et labore pro quanto ditta statua seu argento, oro, ramo, ligname et mastria fuerit extimata et apreciata per duos magistros argenterios in similibus expertos eligendos unum per dictos sp.<sup>les</sup> Iuratos presentes vel futuros alium vero per dictum de Angelo et in casu discordie per tertium per dictos contrahentes comuniter eligendos de quo quidem pretio quo ad facturam et mastriam statue predictae dictus de Angelo relaxavit et relaxat supradictis sp.<sup>bus</sup> Iuratis presentibus et alijs eorum successoribus in dicto officio absentibus unam integram tertiam partem dicte mastrie et hoc gratiose ex patto et accordo sic inter eos in computum cuius quid pretij et mastrie dictus de Angelo cum supradictis fassus est et fatetur habuisse à supradictis spett.<sup>bus</sup> Iuratis presentibus per manus Santori Gambini thesaurarij expansionis huius predictis Civitatis uncias quinquaginta p.p.g. ex introijtibus et proventibus preventis ex dicta fera S.<sup>te</sup> Vennere tam in anno P. P. quam in anno presente iuxtam formam Consilij super hoc detempti et conclusi die et confirmationis S. E. et T. R. Pat.<sup>nis</sup> ad quos renunciants executionis reliquas vero pecunias ad complimentus pretij et mastrie predicti dicti sp.<sup>li</sup> Iurati Iuratorijs nominibus pro eis et alijs successoribus nominibus [...] cum interventu etc. se obligarunt [...] supradicto de Angelo presenti ad cedendum uncias triginta ponderis generalis incipiendoolvere et primam solutionem facere in vigesimo quinto Iulij P. V. consignata quod erit dicta statua per modum ut supra et sic successive de anno in anno usque ad integram et effectivam solutionem et satisfactionem pretij et mastrie supradicte statue [...]<sup>64</sup>

Dallo stralcio del documento si evince che la stima dell'opera dovrà essere effettuata da due argentieri, uno per parte, da un terzo «in casu discordie»<sup>65</sup>, e che il D'Angelo avrebbe graziosamente rinunciato ad un terzo del suo compenso, «unam integram tertiam partem dicte mastrie»<sup>66</sup>. Contestualmente alla stipula Mario D'Angelo ricevette, in acconto, onze cinquanta:

A voi Santoro Gambino thesoriero delli denari dell'expensione di questa Città di Jace dicimo et ordinamo che [...] delli denari della fera della gloriosa S.<sup>ta</sup> Vennera vergine e martire ni vogliate dare e pagare [...] onze cinquanta a Mario d'Angilo della Città di Messina [...] in conto del prezzo dell'argento e manefattura della statua della gloriosa vergine e martire S.<sup>ta</sup> Vennera nostra proteptrice, conforme al contratto obligativo fatto nell'atti di notar Fabio La Leotta di Jaci hoggi ultimo di luglio presente 1654, con tutti quelli patti, clausuli, cauteli, conditioni, relaxito et altri in quello contenti [...]